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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82001019P

2. Data e Regjistrimit 01/08/2018
3. Emri i Subjektit COMMUNARDO SOFTWARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria nr.2/234+2-N2, Zona 
Kadastrale 8270, Vol 92, F 136  dhe 140, Rr.  "Andon Zako 
Cajupi", Tirane, Shqiperi 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet e Teknologjise se Informacionit, veçanerisht 

inxhinieria software, menaxhimi i aplikacioneve, menaxhimi 
dhe konsultimi dhe mbeshtetja e teknologjise informative.  
Elison Ramovi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2018                Deri: 02/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisonRamovi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Communardo Software Gmbh13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
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1,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMMUNARDO SOFTWARE
E-Mail: Elison.Ramovi@communardo.de  
Telefon: 0692528268  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-880949-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901319-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 02.08.2018, per ndryshimin e nr. 
telefonit. 
Telefon ishte            ("0694080699")          u be            ("0692528268")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933469-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.08.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Nd.10, H.5, Ap.16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Reshit Çollaku, pallati Shallvare nr.1, shkalla 4, apartamenti 4;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05C3049-E647-40FB-9AA0-282F82EDD66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBFFA1D-9BA2-4A76-8D9D-634DD30CFF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F09CC3A-0D55-4B5E-B82F-7D947FCAC9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEE790F-E30B-40F4-AB30-D5747322CAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416A4B74-9D5B-432E-9D4A-DB57D2FB86E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42029A9-1DD8-4D16-9C30-04CF959C6404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B9153-DDBA-46FF-9615-73739AAB4F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B9153-DDBA-46FF-9615-73739AAB4F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4858890A-84E0-4F3B-98D6-7D0BF0FD58EE


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274216-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve (1).PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare Communardo  2018.PDF

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555031-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SIGNED Communardo Software_FS_ALB 31.12.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572228-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.07.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Elison.Ramovi@communardo.de")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria nr.2/234+2-N2, Zona Kadastrale 8270, Vol 92, F 136 dhe 140. Rr."Andon 
Zako Çajupi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C499CC2-09DB-4894-A4AF-5EB34E268688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EF1B63-C1F1-44F5-B857-96123D50362A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EF1B63-C1F1-44F5-B857-96123D50362A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE77435-430F-4029-A0A2-D5BB8E14C9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9430515D-399C-4B3B-B080-1003618C3B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2406ABCB-8D0C-46F1-9EBB-00F63E67DC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C63B3F-5159-4E71-9270-A5D488935622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAE0E51-D5D2-42AB-9B29-526D7F3C754B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB827F98-925C-4C8B-8A0C-6546FE3BB7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6CFDE1-B86C-4EBE-8B7C-68BC0BAF29DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64DD45A-1029-4AD6-A69C-F7841EB6DF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC701232-AB9E-4169-9199-10CE2948B454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038FF1D9-C83F-47B9-909A-7BF9E4043113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6F71F3-C940-4607-B5CC-9D4AB1E7948C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6F71F3-C940-4607-B5CC-9D4AB1E7948C
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03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-702519-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.05.2021 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria nr.2/234+2-N2, Zona Kadastrale 8270, Vol 92, F 136  dhe 140, Rr.  "Andon 
Zako Cajupi", Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Nd.10, H.5, Ap.16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria nr.2/234+2-N2, Zona Kadastrale 8270, Vol 92, F 136 dhe 140. Rr."Andon Zako 
Çajupi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750528-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020   

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020.pdf
Sign_Alb_FS_2020_Communardo_Software_Shpk.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960704-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Communardo Software_Pasqyrat Financiare 2021_te firmosura.pdf
ShareholderMeeting Communardo ALB 2022-06.pdf
Pasqyra Pozicionit.xlsx
Pasqyra Performances natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B997D89C-E555-4AC6-8269-1095E589D7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96003EAE-CC0E-4623-870D-9CD963E7A6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96003EAE-CC0E-4623-870D-9CD963E7A6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E942D6-7CA9-4A7E-BA43-DB872C1894DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF274B4-47F0-49D4-8ECA-A25858A83AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CE8B55-6D81-4A85-B487-C4A86D8419EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5D1A16-DBB8-41E3-8A6C-319ADD621F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6F5E1C-C6B0-482E-A2A8-6F96BA2B6943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0A90FF-89E5-4443-A434-659E9569CD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0342EF-6669-4DEE-916D-B9958E4BF770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E993D1-FEA9-453C-BB27-6E29D4892E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4C7F8C-B6EF-4464-BA45-DB666AA0EB56
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Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


